
ROMAN IA 
JUDETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN 

HOTĂRÂRE 
NR.23/28.05.2021 

privind aprobarea Strategiei de dezvoltare locala a comunei Radovan 
pentru perioada de referinta 2021-2027 

Având în vedere: 
- Raportul nr.1106/14.05.2021 al d-nei Giubegeanu Emilia -secretar general UAT Radovan , 

care.propune aprobarea Strategiei de dezvoltare locala a comunei Radovan pentru perioada de 
referinta 2021-2027; 

- Referatul de aprobare nr.1103/13.05.2021 al Primarului comunei Radovan ; 
-prevederile art.25 lit. "g" din Legea nr.273/2006, privind finanţele publice locale cu 

modificările şi completările ulterioare; 
-Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
În temeiul art.129 alin.2 lit. b) coroborat cu alin.4 lit.e), art.139 alin.3 si art.196 alin.1 lit.a) 

din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTARARE: 

Art.1. -Se aproba Strategia de dezvoltare locala a comunei Radovan pentru perioada de 
referinta 2021-2027. 

Art.2. -Cu ducere la îndeplinirea hotararii,se insarcineaza Primarul localitatii Radovan. 
Art.3. -Prezenta hotarare se aduce la cunostiinta publica prin grija secretarului general al UAT 

comuna Radovan si se transmite catre:lnstitutia Prefectului Dolj.Primarului localitatii Radovan. 

PRE . ..,. ~T . ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZA 

(on·siUt?~âtef·a· .. T .. ecu / ··, "''1, ~ . ·.. \:L, \ • 
.' """'' . . . 

,, .l 
. ' , ~ I 

\ , • I 

·/ 
'" > ., •/' 

Adopt~~ ordinară cu un număr de 9 voturi pentru, din totalul de 9 membrii in 
· functie. 


